
ZARZĄDZENIE Nr 0050.88.2018
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 24 lipca 2018 roku

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno 
za 2018 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy

Miasto Wąbrzeźno za II kwartał 2018 roku:

1) wykonanie dochodów 29.664.650,58 zł

      w tym: dochody bieżące 28.883.492,36 zł

                 dochody majątkowe 781.158,22 zł

2) wykonanie wydatków 28.888.849,43 zł

      w tym: wydatki bieżące 25.446.517,42 zł

                  wydatki majątkowe 3.442.332,01 zł

3) nadwyżka/deficyt 775.801,15 zł

4) przychody budżetu 1.585.549,11 zł

      w tym: kredyty i pożyczki 0,00 zł

                  wolne środki 1.585.549,11 zł

5) rozchody budżetu 800.200,00 zł

      w tym: spłaty kredytów i pożyczek 800.200,00 zł

6) udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych 61,60 zł

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem wydania  i  podlega  podaniu  do  publicznej

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy

informacyjnej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno.

      Burmistrz

/-/ Leszek Kawski


